








Ústav dějin umění
AV ČR, v. v. i.

Ústav experimentální 
botaniky

AV ČR, v. v. i.

Ústav experimentální 
medicíny

AV ČR, v. v. i.

Ústav fotoniky
a elektroniky
AV ČR, v. v. i.

Ústav fyzikální
chemie J. Heyrovského 

AV ČR, v. v. i.

Ústav fyziky
atmosféry

AV ČR, v. v. i.

Ústav fyziky 
materiálů

AV ČR, v. v. i.

Ústav fyziky
plazmatu

AV ČR, v. v. i.

Ústav geoniky
AV ČR, v. v. i.

Ústav chemických 
procesů AV ČR, v. v. i.

Ústav informatiky
AV ČR, v. v. i.

Ústav jaderné fyziky 
AV ČR, v. v. i.

Ústav
makromolekulární 

chemie AV ČR, v. v. i.

Ústav molekulární 
genetiky AV ČR, v. v. i.

Ústav organické 
chemie a biochemie 

AV ČR, v. v. i.

Ústav pro českou 
literaturu

AV ČR, v. v. i.

Ústav
pro hydrodynamiku

AV ČR, v. v. i.

Ústav pro jazyk český 
AV ČR, v. v. i.

Ústav pro soudobé 
dějiny AV ČR, v. v. i.

Ústav přístrojové 
techniky

AV ČR, v. v. i.

Ústav státu a práva 
AV ČR, v. v. i.

Ústav struktury
a mechaniky hornin 

AV ČR, v. v. i.

Ústav teoretické
a aplikované mecha-

niky AV ČR, v. v. i.

Ústav teorie informace 
a automatizace

AV ČR, v. v. i.

Ústav
termomechaniky

AV ČR, v. v. i.

Ústav živočišné 
fyziologie a genetiky 

AV ČR, v. v. i.



Jestliže máte jakékoli dotazy týkající se následujícího 
ročníku Týdne vědy a techniky AV ČR, neváhejte 
kontaktovat koordinační tým Odboru popularizace vědy 
a marketingu Střediska společných činností Akademie 
věd ČR. 
Těšíme se na vaši přízeň a na další spolupráci. 

Národní 3, Praha 1
tydenvedy@tydenvedy.cz

Anketa

• Rozhodně ano
• Spíše ano
• Spíše ne
• Rozhodně ne
• Neodpověděl

• Informatika, 
technologie

• Matematika, fyzika,  
mechanika

• Chemie, biologie,  
medicína

• Historie, umění, 
literatura

• Astronomie, geologie
• Sociologie, filozofie,  

psychologie
• Jiné 

• Ano
• Ne

• Méně než 15 let
• 15–26 let
• 26–55 let
• Více než 55 let
• Neodpověděl

Byla pro vás přednáška srozumitelná? O které vědní oblasti se zajímáte?

Váš věk Považujete stránky festivalu 
www.tydenvedy.cz za srozumitelné?





Týden vědy a techniky AV ČR realizuje
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.


